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NJOFTIM 

Qendra Klinike e Mjekesise Familjare ne Gjilan (QKMF), organizon diten e 
Enjte dhe te Premte nga ora 10:00 deri ne 16:00 ne hapesirat e Universitetit 
Publik "Kadri Zeka"Gjilan, vaksinim anticovid per te gjithe te interesuarit 
te cilet ende nuk jane vaksinuar pa marre parasysh vendbanimin apo 
komunen. 

Ju njoftojme sene kete organizim dote jepet vetem vaksina e pare dhe eshte 
pa termin. 

Me respekt 

Sekretari i Pergjithshe 

Dr.sc. Vaxhid Sadriu 
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